

# BASIN KUPÖRLERİ

06 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## “Deprem bölgesinde 800 bin kişi yurtlarımızda misafir oldu”

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, “Deprem bölgesinde AFAD’la beraber koordine ederek, vatandaşlarımızın giriş çıkışlarına bakıldığı zaman yaklaşık 800 bin kişi yurtlarımızda misafir oldu.” dedi.



Ankara - **Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, Bakanlık’ta düzenlenen programda yaptığı konuşmada, 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü nedeniyle böyle bir etkinliği düzenledikleri için mutlu olduklarını söyledi. Genç gönüllülerin Türkiye’nin gururu olduğunu belirten Bak, gençlerin, afetlerde ve zor günlerde hep iyilik için koştuğunu dile getirdi. Bak, Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat’ta yaşanan depremde kendisinin de sahada olduğunu vurgulayarak, şu ifadeleri kullandı: “Gençlik ve Spor Bakanlığı orada gerçekten ifade edildiği gibi çok önemli bir rol oynadı. Güçlü bir ekip oluşturdular ve güçlü bir sinerji verdiler. Sahada önce Bakanlığımızın yurtları kullanıldı. Spor tesisleri, yüzme havuzları hepsi ayakta kaldı. Ayakta kaldığı için de her biri birer lojistik merkezi pozisyonuna girdi. Bir gıda deposu, genel eşyaların depolandığı yer oldu. Yeri geldi yatakhane de oldu.”

### “HERKESE DOKUNMAYA ÇALIŞTIK”

Deprem zamanı insanların gönüllülerinin ne kadar açık olduğunu gördüklerini aktaran Bak, “Hiçbir ülke kolay kolay bunun altından kalkamazdı. İnanılmaz bir süreç yaşandı. Depremden sonra ben de pek çok etkinlikte de yer aldım. Yaraları ne kadar hızlı sarabildiğimizi gördüm. Herkese dokunmaya çalıştık.” değerlendirmesini yaptı. Spor aktiviteleriyle çocukların yaşadığı travmalardan kurtarmaya çalıştıklarını dikkati çeken Bak, “İnanılmaz bir destek var. Hala sahadayız. Sahada olmaya devam ediyoruz. Bakanlığımızın personelini, koca yürekli gönüllülerimizi ve Damla Hareketi’nin üyelerini çok tebrik ediyorum.” dedi. Bak, bakanlığın yurtlarının herkese ev olduğunu belirterek, şunları kaydetti: “Deprem bölgesinde AFAD’la beraber koordine ederek, vatandaşlarımızın giriş çıkışlarına bakıldığı zaman yaklaşık 800 bin kişi yurtlarımızda misafir oldu. Yaklaşık 33 milyon sıcak yemek, 3 milyon 300 bine yakın kumanya ve paketli gıda dağıtımı gerçekleştirildi. Deprem bölgesindeki 143 tesisimizde vatandaşlarımızı misafir ettik. Bakanlığımız tarafından 380 bin kişiye psikososyal destek sağlandı.” (AA)